AUTOS:  2014/0701/00304

ASSUNTO: Jornada Especial.

INTERESSADO: Alane Torres de Araújo Martins.

DESPACHO Nº  231/2014 – Acolho na íntegra  o  Parecer  nº

134/2014, de 21 de julho de 2014, acostado nos autos em epígrafe, às fls. 29/34,

lançado pela Diretoria-Geral, e  DEFIRO o pedido formulado pela servidora  Alane

Torres de Araújo  Martins,  Analista Ministerial  –  Ciências Jurídicas,  Matrícula  nº

111912,  para  conceder-lhe  jornada  especial  para  frequentar  o  curso  de

Pós-Graduação Lato Sensu em Direito Público, no âmbito da Escola Superior da

Magistratura Tocantinense – Esmat,   mediante compensação dos dias ausentes,

conforme  estabelecido  no  plano  de  reposição  apresentado  pela  requerente  e

submetido à concordância da respectiva Chefia Imediata.

Encaminhe-se  os  presentes  autos  ao  Departamento  de

Recursos Humanos e Folha de Pagamento para providências cabíveis.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas-TO, 28 de julho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f60dafed - 46e2f9e3 - a54d7d84 - 5d2bd2ca